
Agli Atti

All’Albo on-line

Al sito web

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione degli alunni che
parteciperanno alle mobilità in  SPAGNA E UNGHERIA Progetto Erasmus+ KA1 Codice Progetto:
2025-1-IT02-KA121-SCH-000316508.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che il nostro Istituto è stato accreditato per il progetto Erasmus + CODICE PROGETTO: 2025-1-IT02-
KA121-SCH-000316508 dall’Agenzia Nazionale Erasmus plus Indire;
PRESO ATTO delle disposizioni e delle istruzioni per l’attuazione annuale delle risorse finanziarie del progetto
di cui sopra;
ACQUISITI i criteri e le finalità definiti dal Progetto in merito alla selezione degli alunni per la partecipazione
alle mobilità previste dal progetto in questione;
VISTO che nell’a.s. 2025/2026 sono previste 2 diverse mobilità: 1) dal 22 al 28 febbraio 2026, per un periodo di
5 giorni, più 2 gg. di viaggio, gli alunni selezionati saranno in “mobilità” a Villanueva de la Serena- Spagna
presso la scuola FEC San José; 2) dal 3 al 9 maggio 2026 per un periodo di 5 giorni, più 2 gg. di viaggio, gli
alunni selezionati saranno in mobilità a Budapest-Ungheria presso la scuola BETHLEN GÀBOR ALTALANOS
ISKOLA ÉS GIMNAZIUM MONTESSORI TAGISKOLÀJA;
VISTO l’avviso prot. 19551 del 20/11/2025 per la selezione degli alunni che parteciperanno alla mobilità del
Progetto Erasmus +CODICE PROGETTO: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000316508 - CUP: G91I25000070006
VISTE le domande pervenute;
RILEVATA l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione;
VISTA la  nomina prot. 19835 del 24/11/2025 della commissione per la valutazione delle istanze relative alla
selezione degli alunni che parteciperanno alla mobilità del Progetto Erasmus+ CODICE PROGETTO: 2025-1-
IT02-KA121-SCH000316508 - CUP: G91I25000070006 
VISTI il verbale e la graduatoria formulata dalla commissione di valutazione delle istanze;
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione degli alunni che parteciperanno
alle mobilità in SPAGNA E UNGHERIA Progetto Erasmus+ KA1 Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-
000316508 (prot. 20936 del 10/12/2025);
CONSIDERATO che non sono pervenuti  reclami al  Dirigente Scolastico entro i  tempi indicati  nel suddetto
decreto,

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive.

Mobilità” a Villanueva de la Serena-Spagna presso la scuola FEC San José dal 22 al 28 febbraio 2026, per un 
periodo di 5 giorni, più 2 gg. di viaggio.

Cognome e Nome

GIULIARINI FABIO

BALDUCCI LUDOVICA

MORICONI RICCARDO

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021379 - 17/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



PAOLUCCI GIULIA

BACCHI MICHELE

DURANTI FILIPPO MATTIA

FORNACI LETIZIA

SORCI STEFANO

TUFANO DAMIANO

Mobilità a Budapest- Ungheria presso la scuola BETHLEN GÀBOR ALTALANOS ISKOLA ÉS GIMNAZIUM
MONTESSORI TAGISKOLÀJA dal 3 al 9 maggio 2026 per un periodo di 5 giorni, più 2 gg. di viaggio.

Cognome e Nome

GIANNELLI GAIA

BOTTESELLE PETRA

D’ANDRIA GIUSEPPE

TOSI GRETA

GIULIETTI PAOLA

 NAGORNIAK MYKHAILO

STABILE GENEVIEVE

BARADARAN GAZARI SANGI DIANA

FIFI TOMMASO

VASCO ABEL CHINCHAYAN AMORETTI

MENCARONI CATERINA CECILIA

BISTONI COSTANZA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Luca Arcese
             (Documento firmato digitalmente ai sensi 

                 dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021379 - 17/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2025-12-17T09:54:51+0000
	LUCA ARCESE




